2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2020 № 566
г.Окуловка

О внесении изменений в Перечень мероприятий по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Юность»
В соответствии со ст.ст.61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст.ст. 20, 21 Федерального закона от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень мероприятий по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Юность», утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 10.04.2020 № 420 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Юность» (далее – Перечень), изложив строки 8, 10 таблицы Перечня в следующей редакции:
	№
	Наименование мероприятия
	Срок
	Ответственные

	8
	Составление промежуточного ликвидационного баланса:

а) проведение инвентаризации имущества и финансовых обязательств

б) перечень предъявленных кредиторами требований;

в) результат рассмотрения требований кредиторов
	По пункту «а)» с 14.05.2020 по 19.05.2020

По пунктам «б)»,  «в)» после окончания трёх месяцев с момента объявления ликвидации
	Лучкина А.С.

Евсеева С.В.

Дергачёва Е.Г.

Павлова Т.В.
Иванова А.С.

	10
	Расчёты с кредиторами в порядке, предусмотренном законодательством
	в установленном законодательством порядке
	Дергачёва Е.Г.

Иванова А.С.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета финансов     Т.В. Васильева